
LISTADO DE ASISTENCIA - REUNIÓN COMISIÓN NACIONAL DEL ARROZ 
Santiago, martes 27 de Septiembre de 2011 

 

Nombre Institución Contacto: teléfono/correo 

Jaime Concha Arroz Longaví (75) 521031 

Alberto Jory Walker Asociación Gremial de Molineros de Arroz (AGMA) albertojory@entelchile.net 

Lorenzo Escobar A. Empresas Carozzi lescobar@carozzi.cl 

Eduardo Zanetti Lagos Empresas Tucapel elagos@tucapel.cl 

Ernesto Eguiluz FEDEARROZ ernestoeguiluz@gmail.com 

Jaime Maureira Álamos FENARROZ jaime.maureira@arroz.cl 

Luis Contardo FENARROZ l.contardo@gmail.cl 

Francisco Bravo Fiscalía Nacional Económica fbravo@fne.gob.cl 

Rudy Canales Fiscalía Nacional Económica rcanales@fne.gob.cl 

Alfredo Mariño A. Indap amarino@indap.cl 

Rodrigo Avilés Inia raviles@inia.cl 

Mario Paredes Inia mparedes@inia.cl 

Gustavo Rojas Le Bert Odepa grojas@odepa.gob.cl  

José Miguel Rodríguez Odepa jrodrigu@odepa.gob.cl 

Maria José Olfos Odepa molfos@odepa.gob.cl  

Jeannette Danty L. Odepa jdanty@odepa.gob.cl 

Eugenia Sandoval Prochile esandov@prochile.gob.cl 

Hector Neira de la Hoz Profesional-Seremi-VIII Región hector.neira@minagri.gob.cl 

Anita Prizant Seremi VII Región Anita.prizant@minagri.gob.cl 
 

Hora comienzo: 14:30 horas Hora término: 17:00 horas  
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